PROCESSO  ADMINISTRATIVO Nº  3708/2022
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2022

ATA DE SUSPENSÃO

Ao décimo sétimo dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze

horas e dez minutos, presentes o Presidente e os Membros da Comissão Municipal de

Licitações. Considerando a necessidade de realização de diligência acerca de

documento de habilitação, a sessão de abertura dos envelopes “Proposta de Preços”

da presente concorrência pública encontra-se suspensa.

RENIE ALEXANDRE LOURENÇO
Presidente

DANILO ZERO DOS SANTOS                            SONIA R. G. A. SANTOS
                          Membro       Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3708/2022
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2022
	ATA DE SUSPENSÃO